
ZARZĄDZENIE NR 50/22 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów 
na rok 2022 Nr XXXVI/235/21 Rady Gminy Ciechanów z dnia 14 grudnia 2021 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Ciechanów na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 41.282,07 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 0,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 41.282,07 zł; 

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 0,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 78.282,07 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 37.000,00 zł. 

5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 78.282,07 zł; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 37.000,00 zł. 

6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

7. Plan dochodów budżetu gminy Ciechanów ogółem wynosi 43.328.835,96 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 40.072.840,38 zł;  

2) dochody majątkowe w kwocie 3.255.995,58 zł. 

8. Plan wydatków budżetu gminy Ciechanów ogółem wynosi 47.098.835,96 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 34.779.095,58 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 12.319.740,38 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF0774E3-E193-40D8-8AB5-2804C647195E. Podpisany Strona 1



§ 2.  

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022 oraz podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Ciechanów 
 
 

Marek Kiwit 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF0774E3-E193-40D8-8AB5-2804C647195E. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/22 Wójta Gminy Ciechanów z dn. 15.09.2022 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 5 235,47Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 127,07 5 362,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 5 235,47Pozostała działalność 0,00 127,07 5 362,54

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 5 235,47 0,00 127,07 5 362,54

852 1 348 026,33Pomoc społeczna 0,00 31 632,00 1 379 658,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 41 259,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 8 448,00 49 707,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 37 259,00 0,00 8 448,00 45 707,00

85295 900 734,00Pozostała działalność 0,00 23 184,00 923 918,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 414 720,00 0,00 23 184,00 437 904,00

854 14 285,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 9 523,00 23 808,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF0774E3-E193-40D8-8AB5-2804C647195E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

85415 14 285,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 9 523,00 23 808,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 14 285,00 0,00 9 523,00 23 808,00

40 031 558,31razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 41 282,07 40 072 840,38

majątkowe
3 255 995,58razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 255 995,58

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 43 287 553,89

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 43 328 835,9641 282,07

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF0774E3-E193-40D8-8AB5-2804C647195E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 50/22 Wójta Gminy Ciechanów z dn. 15.09.2022 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 997 954,38 5 897 954,38 5 569 554,38 4 273 172,22 1 296 382,16 2 000,00 326 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 127,07 5 127,07 5 127,07 0,00 5 127,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 998 081,45 5 898 081,45 5 569 681,45 4 268 172,22 1 301 509,23 2 000,00 326 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 237 091,57 237 091,57 235 091,57 215 037,22 20 054,35 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127,07 127,07 127,07 0,00 127,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 218,64 237 218,64 235 218,64 215 037,22 20 181,42 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 806,50 1 806,50 1 806,50 0,00 1 806,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127,07 127,07 127,07 0,00 127,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 933,57 1 933,57 1 933,57 0,00 1 933,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 92 200,00 92 200,00 92 200,00 6 200,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 200,00 92 200,00 92 200,00 1 200,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 901 088,33 2 901 088,33 1 516 390,10 964 055,13 552 334,97 0,00 1 384 698,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 632,00 33 632,00 10 672,00 10 672,00 0,00 0,00 22 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 932 720,33 2 932 720,33 1 525 062,10 974 727,13 550 334,97 0,00 1 407 658,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 151 920,00 151 920,00 151 920,00 151 420,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 448,00 8 448,00 8 448,00 8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 368,00 160 368,00 160 368,00 159 868,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 131 819,00 131 819,00 131 819,00 131 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 448,00 8 448,00 8 448,00 8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 267,00 140 267,00 140 267,00 140 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 155 464,00 1 155 464,00 264 899,43 51 216,13 213 683,30 0,00 890 564,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 184,00 25 184,00 2 224,00 2 224,00 0,00 0,00 22 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 178 648,00 1 178 648,00 265 123,43 53 440,13 211 683,30 0,00 913 524,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 414 080,00 414 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 960,00 22 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437 040,00 437 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF0774E3-E193-40D8-8AB5-2804C647195E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 6 604,16 6 604,16 6 604,16 6 604,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 191,10 191,10 191,10 191,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 795,26 6 795,26 6 795,26 6 795,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 6 395,52 6 395,52 6 395,52 6 395,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32,90 32,90 32,90 32,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 428,42 6 428,42 6 428,42 6 428,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 37 480,00 37 480,00 37 480,00 37 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 480,00 39 480,00 39 480,00 39 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 133 567,00 133 567,00 133 567,00 0,00 133 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 567,00 131 567,00 131 567,00 0,00 131 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 123 313,16 123 313,16 0,00 0,00 0,00 82 028,16 41 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 523,00 9 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 836,16 132 836,16 0,00 0,00 0,00 82 028,16 50 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 28 585,00 28 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 523,00 9 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 108,00 38 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 28 585,00 28 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 523,00 9 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 108,00 38 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 018 008,00 7 018 008,00 745 796,96 544 424,99 201 371,97 98 400,00 6 173 811,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 018 008,00 7 018 008,00 775 796,96 574 424,99 201 371,97 98 400,00 6 143 811,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 942 076,00 2 942 076,00 456 206,00 438 380,00 17 826,00 0,00 2 485 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 942 076,00 2 942 076,00 486 206,00 468 380,00 17 826,00 0,00 2 455 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 484 270,00 2 484 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 484 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 454 270,00 2 454 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 454 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 276 729,00 276 729,00 276 729,00 276 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 729,00 306 729,00 306 729,00 306 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 47 057 553,89 34 737 813,51 23 057 041,38 11 019 402,12 12 037 639,26 2 997 961,51 8 221 256,62 0,00 0,00 461 554,00 12 319 740,38 12 319 740,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -7 000,00 -5 000,00 -2 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 282,07 78 282,07 45 799,07 40 672,00 5 127,07 0,00 32 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 098 835,96 34 779 095,58 23 095 840,45 11 055 074,12 12 040 766,33 2 997 961,51 8 223 739,62 0,00 0,00 461 554,00 12 319 740,38 12 319 740,38 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF0774E3-E193-40D8-8AB5-2804C647195E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 50/22 Wójta Gminy Ciechanów z dn. 15.09.2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 604 409,33 8 448,00 612 857,33

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 259,00 8 448,00 45 707,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 259,00 8 448,00 45 707,00

Razem: 7 728 761,65 8 448,00 7 737 209,65

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF0774E3-E193-40D8-8AB5-2804C647195E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4  do Zarządzenia Nr 50/22 Wójta Gminy Ciechanów z dn. 15.09.2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 604 409,33 8 448,00 612 857,33

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 259,00 8 448,00 45 707,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 259,00 8 448,00 45 707,00

855 Rodzina 6 582 424,00 0,00 6 582 424,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 815 000,00 0,00 2 815 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 484 270,00 -30 000,00 2 454 270,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 261 616,00 30 000,00 291 616,00

Razem: 7 728 761,65 8 448,00 7 737 209,65

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF0774E3-E193-40D8-8AB5-2804C647195E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 237/2022 z dnia 28 lipca 2022 roku zostały zwiększone plany 
dotacji celowych w dziale 852, rozdziale 85228, paragrafie 2010 dla jednostek samorządu terytorialnego 
o kwotę 8.448,00 zł.  

Zmiany dotacji celowych dla gmin dotyczą finansowania, organizowania i świadczenia specjalistycznych 
usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa 
w art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej. 

2.Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 123 z dnia 2 września 2022 roku zostały zwiększone plany 
dotacji celowych w dziale 854, rozdziale 85415, paragraf 2030 dla jednostek samorządu terytorialnego 
o kwotę 9.523,00 zł.  

Powyższe środki (poz. Rez. 26) przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

3.W ramach Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 583) wprowadza się następujące środki: 

a.w dziale 754 rozdział 75495 paragraf 2700 w kwocie 127,07 zł z przeznaczeniem na realizację zad. 
6 nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy); 

b.w dziale 852 rozdział 85295 paragraf 2700 w kwocie 23.184,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
pieniężnych art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy. 

4.Ponadto dokonuje się zmian pomiędzy istniejącymi paragrafami wydatków bieżących w obrębie działu 
750 Administracja publiczna celem zabezpieczenia kosztów usług pozostałych i telefonicznych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF0774E3-E193-40D8-8AB5-2804C647195E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



